

3、投标报价分类明细表

项目名称: 洞泾镇 2022-2024 年大居道路日常养护服务  
 招标编号: SHXM-17-20220830-1099

| 工作内容名称           | 工作内容描述   | 工作内容                 | 计量单位 | 工作量  | 金额(元)      |           |
|------------------|--|----------------------|------|------|------------|-----------|
|                  |  |                      |      |      | 全费用综合单价(元) | 合价(元)     |
| <b>道路养护</b>      |  |                      |      |      |            |           |
| 道路巡视(一天二次)按5公里计算 |  |                      | km.次 | 3650 | 61.25      | 223562.50 |
| 路基注浆聚合物厚度1.2m    | 1. 注浆厚度:1.2m                                       |                      | m2   | 4850 | 187.84     | 911024.00 |
| 拆除路面基层20cm混凝土    | 1. 材质:混凝土<br>2. 厚度:20cm<br>3. 废料外运及处置:运距投标单位自行考虑   | 1. 拆除、清理<br>2. 运输及处置 | m2   | 2580 | 31.78      | 81992.40  |
| 铣刨路面12cm沥青       | 1. 材质:沥青混凝土<br>2. 厚度:12cm<br>3. 废料外运及处置:运距投标单位自行考虑 | 1. 拆除、清理<br>2. 运输    | m2   | 8500 | 21.72      | 184620.00 |
| 铣刨路面4cm沥青(桥头)    | 1. 材质:沥青混凝土<br>2. 厚度:12cm<br>3. 废料外运及处置:运距投标单位自行考虑 | 1. 拆除、清理<br>2. 运输    | m2   | 900  | 11.46      | 10314.00  |
| 拆除人行道            | 1. 材质:预制板块<br>2. 厚度:6cm<br>3. 废料外运及处置:运距投标单位自行考虑   | 1. 拆除、清理<br>2. 运输    | m2   | 3680 | 27.42      | 100905.60 |
| 拆除基层人行道          | 1. 材质:10cm碎石+10cm混凝土<br>2. 厚度:20cm<br>3. 部位:人行道    | 1. 拆除、清理<br>2. 运输    | m2   | 3680 | 42.10      | 154928.00 |
| 拆除侧、平(缘)石        | 1. 材质:混凝土  | 1. 拆除、清理<br>2. 运输    | m    | 2350 | 11.78      | 27683.00  |

洞泾镇 2022-2024 年大居道路日常养护服务

商务响应文件

|                 |   |  |    |      |         |            |
|-----------------|---|--|----|------|---------|------------|
| 安砌侧(平、缘)石       |   | 1. 开槽<br>2. 基础、垫层铺筑<br>3. 侧(平、缘)石安砌          | m  | 2350 | 133.60  | 313969.64  |
| 水泥混凝土面层20cm厚C30 |   | 1. 混凝土拌和、运输、浇筑<br>2. 拉毛或压痕<br>3. 养生<br>4. 切缝 | m2 | 2580 | 161.80  | 417444.00  |
| 钢筋网片            |   | 1. 制作<br>2. 运输<br>3. 安装                      | t  | 9.5  | 8092.84 | 76881.98   |
| 路面切缝            |   |  | m  | 3850 | 21.54   | 82922.84   |
| 沥青混凝土8cm粗粒式     | 1. 沥青品种:AC-25粗粒式<br>2. 厚度:8cm               | 1. 清理下承面<br>2. 拌和、运输<br>3. 摊铺、整型<br>4. 压实    | m2 | 8500 | 131.40  | 1116860.90 |
| 沥青混凝土10cm粗粒式    | 1. 沥青品种:AC-25粗粒式<br>2. 厚度:8cm               | 1. 清理下承面<br>2. 拌和、运输<br>3. 摊铺、整型<br>4. 压实    | m2 | 900  | 163.84  | 147456.00  |
| 沥青混凝土4cm细粒式     | 1. 沥青品种:AC-13细粒式改性沥青<br>2. 厚度:4cm           | 1. 清理下承面<br>2. 拌和、运输<br>3. 摊铺、整型<br>4. 压实    | m2 | 9400 | 84.31   | 792514.00  |
| 沥青粘层            |   |  | m2 | 9400 | 3.45    | 32414.96   |
| 防裂贴             |   |  | m2 | 1850 | 62.29   | 115236.50  |
| 人行道块料铺设         | 1. 块料品种、规格:预制人行道板<br>2. 基础、垫层:材料品种、厚度:10cm混 | 1. 基础、垫层铺筑<br>2. 块料铺设                        | m2 | 3680 | 240.52  | 885113.60  |

|                            |   |   |                |      |         |           |
|----------------------------|---|---|----------------|------|---------|-----------|
|                            | 凝土 C20<br>3. 图形: 方形   |   |                |      |         |           |
| 检查井升降 750*750 以内高度 30cm 以内 |   | 1. 提升<br>2. 降低  | 座              | 122  | 705.52  | 86073.44  |
| 更换钢纤维井盖座                   |   |   | 座              | 102  | 750.31  | 76531.62  |
| 雨水口升高 30cm 以内              |   |   | 座              | 93   | 246.02  | 22879.86  |
| 标志板                        |   | 1. 制作、安装  | 块              | 25   | 1616.87 | 40421.75  |
| 标线                         |   | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线                            | m <sup>2</sup> | 975  | 109.00  | 106274.71 |
| 雨水连管 DN225HDPE 双壁缠绕管       |   | 1. 基层、基础铺筑及养护<br>2. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护<br>3. 管道铺设<br>4. 管道检验及试验 | m              | 145  | 261.76  | 37955.06  |
| 涂料粉刷混凝土栏杆 (纳米涂料)           |   | 1. 基层清理<br>2. 涂料涂刷  | m <sup>2</sup> | 2350 | 38.73   | 91015.50  |
| 车行道 水泥混凝土面层 伸缝灌缝           |   |   | m              | 258  | 41.89   | 10806.67  |
| 巡视检查中小型桥                   |   |   | 座·次            | 25   | 71.73   | 1793.25   |
| 更换红白警示杆 (直径 14cm)          |   |   | 根              | 50   | 177.21  | 8860.35   |
| 人行隔离护栏                     | 1. 栏杆材质、规格: 锻方管 40*60*2.5, 30*30*2.5, 具体详见方案图纸。<br>2. 栏杆立柱: 基础为 400*400*200, 采用 | 1. 制作、运输、安装<br>2. 除锈、刷油漆                                    | m              | 546  | 351.37  | 191848.02 |

|        |  |                        |   |     |        |            |
|--------|--|------------------------|---|-----|--------|------------|
|        | C20 细石砼 立杆为银方管 80*80*2.5。<br>3. 备注: 此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 由投标人在编制综合单价时统一考虑。   |                        |   |     |        |            |
| 机非隔离护栏 | 1. 类型: 活动式机非隔离护栏。<br>2. 规格、型号: 立柱为: 锻方管: 80*80*2.5, 横管: 锻方管: 40*60*2.5, 支管: 锻方管 30*30*2.0<br>3. 基础: 基础为铸铁底座 400*400, 具体详见设计方案图。<br>4. 备注: 此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 由投标人在编制综合单价时统一考虑。 | 1. 基础、垫层铺筑<br>2. 制作、安装 | m | 719 | 289.87 | 208416.53  |
| 合计     |  |                        | 元 |     |        | 6558720.68 |

注: 并提供各全费用综合单价的组价明细 (全费用综合单价组价明细中需要有分项利润、管理费、规费、税金的明细, 规费报价符合《沪建市管 (2019) 24 号文》)

说明: (1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元, 精确到分。

(2) 投标人应按照《招标需求》和《投标人须知》的要求报价。

(3) 投标人应根据分类报价费用情况编制明细费用表并随本表一起提供。

投标人授权代表签字: \_\_\_\_\_

投标人 (公章): 上海盛感建筑市政工程有限公司

日期: 2022 年 9 月 26 日